

Murena Konsult Aktiebolag

556653-9168

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Magnus Kling Uddgren, Styrelseledamot
2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudverksamhet är numera konsultverksamhet inom försäljning och kommunikation med en handfull kunder i Sverige och Danmark. Bolagets säte är Helsingborgs kommun i Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat på grund av minskad efterfrågan hos bolagets kunder men resultat och likviditet har trots det varit tillfredsställande. En tilltagande marknad samt förvärv av aktier i nya näringsgrenar under året förväntas ge synergier och god ekonomisk utveckling framåt.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	242 626	984 070	439 579	455 397
Resultat efter finansiella poster	225 709	1 007 200	425 471	370 015
Soliditet (%)	93	84	81	77

Under året har verksamheten minskat omsättning med mer än 30% på grund av kraftigt minskad efterfrågan hos bolagets kunder. Covidåret 2021 var försäljningen exceptionell och en ökning till nivåerna för åren innan är att förvänta för 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	266 365	600 664	967 029
Balanseras i ny räkning		600 664	-600 664	0
Årets resultat			218 108	218 108
Vid årets utgång	100 000	867 029	218 108	1 185 137

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	867 029
Årets resultat	218 108
Summa	1 085 137

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 085 137
Summa	1 085 137

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		242 626	984 070
Övriga rörelseintäkter		147	-7 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		242 773	976 451
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 149	-4 128
Övriga externa kostnader		-152 206	-24 391
Personalkostnader	2	-14 967	-9 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 999	0
Övriga rörelsekostnader		-11 634	-1 553
Summa rörelsekostnader		-191 955	-39 686
Rörelseresultat		50 818	936 765
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		273 360	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	-81 850	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	-15 945	73 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-674	-3 216
Summa finansiella poster		174 891	70 435
Resultat efter finansiella poster		225 709	1 007 200
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	-250 000
Resultat före skatt		225 709	757 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 601	-156 536
Årets resultat		218 108	600 664

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	7 994	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 994	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	505 125	25 125
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	338 201	0
Andra långfristiga fordringar	8	93 412	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		936 738	25 125
Summa anläggningstillgångar		944 732	25 125
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 892	119 154
Övriga fordringar		76 563	27 337
Summa kortfristiga fordringar		132 455	146 491
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	380 000
Summa kortfristiga placeringar		0	380 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		609 444	1 048 308
Summa kassa och bank		609 444	1 048 308
Summa omsättningstillgångar		741 899	1 574 799
Summa tillgångar		1 686 631	1 599 924

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		867 029	266 365
Årets resultat		218 108	600 664
Summa fritt eget kapital		1 085 137	867 029
Summa eget kapital		1 185 137	967 029
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		477 531	477 531
Summa obeskattade reserver		477 531	477 531
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 583	5 903
Skatteskulder		0	143 919
Övriga skulder		16 380	5 542
Summa kortfristiga skulder		23 963	155 364
Summa eget kapital och skulder		1 686 631	1 599 924

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31
Poster som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	
Utdelningar	273 360
Summa	273 360

Not 4 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31
Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	
Ränteintäkter	2 779
Summa	2 779

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	40 894
Inköp	9 992
Utgående anskaffningsvärden	50 886
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-40 894
Årets avskrivningar	-1 998
Utgående avskrivningar	-42 892
Redovisat värde	7 994

Not 6 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 125
Inköp	480 000
Utgående anskaffningsvärden	505 125
Redovisat värde	505 125

Not 7 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	380 000
Inköp	338 201
Försäljningar	-380 000
Utgående anskaffningsvärden	338 201
Redovisat värde	338 201

Not 8 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	112 095
Årets uttag och amorteringar	-18 683
Utgående anskaffningsvärden	93 412
Redovisat värde	93 412

Underskrifter

Årsredovisning för Murena Konsult Aktiefbolag, 556653-9168
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Hammarö

Lars Magnus Kling Uddgren
Lars Magnus Kling Uddgren
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-06-27